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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 7-й тур, Матч №45

Неділя, 13.09.2015, 14:00, "Метеор", Дніпро. 21°C. Глядачі: 1500

«Сталь» Кам'янське

1 : 2

«Ворскла» Полтава

79 Паньків Юрій
3 Адамюк Володимир
4 Кравченко Антон
32 Іщенко Микола
19 Пшеничних Сергій
39 Васін Денис
91 Карасюк Роман
6 Каленчук Максим
44 Путраш Юрій
10 Кулач Владислав
93 Дебелко Роман

Запасні
12 Бандура Олександр
2 Барановський Артем
14 Котляр Антон
29 Бабенко Руслан
11 Буднік Євген
21 Кучеров Валерій
22 Овсепян Румян

21 Ткаченко Олександр
3 Сімінін Сергій
4 Даллку Арменд
7 Громов Артем
8 Ткачук Андрій
11 Шиндер Антон
17 Чеснаков Володимир
39 Ковпак Олександр
40 Пердута Ігор
54 Дитятьєв Олексій
77 Турсунов Санжар

Запасні
51 Прокопенко Вадим
9 Янузі Ахмед
20 Квасний Микола
23 Сапай Вадим
24 Бараннік Олег
30 Бартуловіч Младен
34 Ткачук Євгеній

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Кравченко Віктор
Асистент 2:
Бицкало Ігор
4-й арбітр:
Балакін Микола
Спостерігач арбітражу:
Петров Володимир

Делегат:
Кузнецов Микола
Офіцер безпеки:
Руденко Андрій
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 7-й тур, Матч №45
Неділя, 13.09.2015, 14:00, "Метеор", Дніпро. 21°C. Глядачі: 1500

«Сталь» Кам'янське 1 : 2 «Ворскла» Полтава
26' 3 Сімінін Сергій

37' 8 Ткачук Андрій

46' 39 Ковпак Олександр
30 Бартуловіч Младен

39 Васін Денис
14 Котляр Антон 59'

60' 17 Чеснаков Володимир

93 Дебелко Роман
11 Буднік Євген 61'

65' 40 Пердута Ігор

71' 30 Бартуловіч Младен
44 Путраш Юрій

29 Бабенко Руслан 75'

84' 77 Турсунов Санжар
23 Сапай Вадим

29 Бабенко Руслан 85'

90' 4 Даллку Арменд

90+1' 21 Ткаченко Олександр

90+2' 11 Шиндер Антон
24 Бараннік Олег

11 Буднік Євген 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


